АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2022 № РА-04-27

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Донской от 01.02.2021 № РА-04-07

«Об обработке и защите

персональных данных в аппарате

Совета депутатов муниципального

округа Донской»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Совета депутатов

муниципального округа Донской:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Донской от 01.02.2021 № РА-04-07 «Об обработке и

защите персональных данных в аппарате Совета депутатов муниципального

округа Донской» в пункте 2 распоряжения слова «Кондрашову К.С.»

заменить словами «Будкову О.Н.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Донской Пермякову Е.Ф.

Исполняющий обязанности руководителя

аппарата Совета депутатов муниципального

округа Донской Е.Ф. Пермякова